
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/353/

Código da publicação: 353

Data da emissão do comprovante: 19/12/2025 01:19:41

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 14/2020

N° do Processo/Ano: 74/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/10/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/10/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/10/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/11/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EXECUÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO PROLONGAMENTO ENTRE A AVENIDA CLEOPHANO
PITAGUARY E CARVALHO PINTO
Resumo:
EXECUÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO PROLONGAMENTO ENTRE A AVENIDA CLEOPHANO
PITAGUARY E CARVALHO PINTO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/12/2020 00:00:00Publica Termo de Adjudicação e Homologação - Di... Baixar

10/12/2020 00:00:00Publica Termo de Adjudicação e Homologação - Im... Baixar

09/12/2020 00:00:00Termo de Adjudicação e Homologação - TP 014/202... Baixar

09/12/2020 00:00:00Publica Julgamento das Propostas - Diário Ofici... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/353/pexecucao-de-iluminacao-publica-no-prolongamento-entre-a-avenida-cleophano-pitaguary-e-carvalho-pintop/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4971aceee1ed30e604dd3e6f15d9ba2.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31dc24c0f734220548d1ce676c94f164.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85e61e023fe812128629345f970dafe7.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06fb546b02fb70b411f3fddbb14911ae.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/12/2020 00:00:00Publica Julgamento das Propostas - Imprensa Ofi... Baixar

08/12/2020 00:00:00Ata de Julgamento das Propostas Baixar

02/12/2020 00:00:00Publica Resultado do Recursos e Abertura das Pr... Baixar

02/12/2020 00:00:00Publica Resultado do Recurso e Abertura das Pro... Baixar

01/12/2020 00:00:00Decisão da Autoridade Superior Baixar

01/12/2020 00:00:00Ata de Julgamento do Recurso Interposto na Fase... Baixar

27/11/2020 00:00:00Contrarrazões - Empresa Luz Forte Iluminação Se... Baixar

25/11/2020 00:00:00Publica Interposição de Recurso - Diário Oficia... Baixar

25/11/2020 00:00:00Publica Interposição de Recurso - Imprensa Ofic... Baixar

24/11/2020 00:00:00Protocolo 4327/2020 - Recurso Administrativo - ... Baixar

18/11/2020 00:00:00Publica Extrrato de Julgamento - Fase de Habili... Baixar

18/11/2020 00:00:00Publica Extrato de Julgamento - Fase de Habilit... Baixar

17/11/2020 00:00:00Ata de Sessão - Julgamento Fase de Habilitação Baixar

04/11/2020 00:00:00RETIFICA O ITEM 2.3 DO EDITAL Baixar

29/10/2020 00:00:00Publica Aviso de Licitação - Diário Oficial do ... Baixar

29/10/2020 00:00:00Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

29/10/2020 00:00:00Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

28/10/2020 00:00:00PROJETO ELÉTRICO Baixar

28/10/2020 00:00:00PROJETO ELÉTRICO 01 Baixar

28/10/2020 00:00:00PE-IE Baixar

28/10/2020 00:00:00MEMORIAL ELÉTRICO DESCRITIVO Baixar

28/10/2020 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO MEDIDOR 02 Baixar

28/10/2020 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO MEDIDOR 01 Baixar

28/10/2020 00:00:00INSTALAÇÃO POSTE RETO PESADO Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33ab1e406ea2c6e97c536f6b06cd68c7.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f68133bf5798b1f1be894090b97f714a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0ac68dde4e12ba5ce7f40e120fb1695.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29328065435780dac956adaf0d67c873.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e41a7c0d8149a65813563b92e885d3e4.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba315f1bac54011196f5477ac0108c95.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/833b77fc8293d3aaa4ed8aeb5287a189.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61f40e0e0a762a101ad7fbfb1ffcb46e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b91374e9c66cd1c70d76ece07381032.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/658357356a84c78054556f9177160514.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/775cd178ebef9847b2113eb7c6a2a0ca.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf51b2c28b338129d293247e49947185.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18435fc766ec4a4460724de59b4ffe36.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1064df37873d4e5b830526261bc6a764.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d46cc7b68e95c19716185597bd9a166.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/987ee56332fd1ef37e6ba6eaff65f4b1.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf99be23dfcef2d8fa308148c5dc440e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/298de714852ff5627bb4e74ad6a0aebe.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/301044bcae00e6c3cd84d4a069b3d856.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4eeac855ea019dc8b24bde983db8378.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/702d4e1bae7fb16c4fe96abdb98b04da.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ad2f9d9ba922ca40fbdc723ce6fe691.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3357fd55be04036fe4f89570a0b79b3.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ddbfa070198a2f28c185550cf635f2e3.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/10/2020 00:00:00CRONOGRAMA-BDI Baixar

28/10/2020 00:00:00ART DE OBRA OU SERVIÇO Baixar

28/10/2020 00:00:00EDITAL TP 014/2020 - EXECUÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚB... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18e5f197c6e947c479a27d33d03b4cc6.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa1f9dd0e9ccee35edbfc39d18d3b015.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/727486fa4e59e67c4e75d0164882503d.pdf

